
UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Inowrocławia na II półrocze 2024 r. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 20 ust. 1 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. 
poz. 1091) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej Inowrocławia na II półrocze 2024 r. w brzmieniu 
ustalonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: E127359A-498A-4B58-BBCF-5010B8DDA423. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr IV/28/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

PLAN  PRACY 

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

NA II PÓŁROCZE 2024 r. 

Nr kolejny sesji  
planowanej  
w kadencji 

Termin Główne zagadnienia i tematy 

V LIPIEC Informacja w zakresie promocji Miasta Inowrocławia na II półrocze 
2024 r. 

VI SIERPIEŃ Sytuacja finansowa Żłobka Miejskiego „Bajka” oraz Żłobka 
Miejskiego „Maja” za 2023 r.           i za I półrocze 2024 r.  

VII WRZESIEŃ Funkcjonowanie miejskich świetlic socjoterapeutycznych w 
Inowrocławiu. 

VIII PAŹDZIERNIK Informacja o stanie oświaty Miasta Inowrocławia.  

IX LISTOPAD 

Program współpracy w 2025 r. Miasta Inowrocławia z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziłalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie. 

X GRUDZIEŃ Uchwalenie budżetu Miasta Inowrocławia na 2025 r. 

 

Id: E127359A-498A-4B58-BBCF-5010B8DDA423. Podpisany Strona 1 z 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr IV/28/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada gminy obraduje 
na sesjach zwoływanych przez przewodniczącego w miarę potrzeby, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. 

Przepis § 20 ust. 1 Statutu Miasta Inowrocławia ustanowił wymóg uchwalania przez Radę Miejską 
półrocznych planów pracy, w których określić należy liczbę planowanych sesji oraz podstawowe tematy obrad. 

Inicjatorem wywołania uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia. 

  
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: E127359A-498A-4B58-BBCF-5010B8DDA423. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


